
Hjertelig takk, Arnfinn!









Roså







Sangkveld i kirken



Sangkveld i kirken











Min sang....









Møtene for vårhalvåret 2023.
Møtene begynner kl. 19.oo

09.02: Misjonssambandet
16.02: Indre Sjømannsmisjon
09.03: Temakveld (Lars­Tore)
23.03: EFA­stiftelsen
20.04: Åpne Dører
04.05: Misjonskveld
25.05: Søndagens tekst (Lars

Sigmund) Avlyst
08.06: Normisjon



Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Bjarte Vikingstad
mob. 480 61 590
b.viking@online.no

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
mob: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no

Barne­ og ungdomsarbeider (vikar)
Marte Elise Solberg
Tlf: 52 81 20 5
Mob: 417 68 897

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

trosopplærer/diakoniarbeider
Ida Kvalevaag
tlf. 52 81 20 5
mob: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no
(Permisjon)
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Døpte:

20.11.2022
Kristina Amanda Steiness
Ragnar Olai Espelid Steiness
Emilian Torgersen (Bogafjell kirke)

27.11.2022
Reidun Vikingstad Hodne

11.12.2022
Ludvig Amdal Hansen (Torvastad
kirke)

25.12.2022
Christian Torvestad

15.1.2023
Milla Vik

22.1.2023
Brage Stange

5.2.2023
John Breivik
Lilly Sæverud Oldeide
(Lykling kyrkje)

2.12.2022

Hrönn Helgadottir Kristjansson

7.12.2022

Harald Skeie

21.12.2022

Alice Emmy Andreassen

10.12.2022

Beate Dagfinnrud og

Espen Andre Guttormsen

6.1.2023

Willy Pedersen



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




